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DSV – Pflichtranglistenturnier  
im Synchronschwimmen 

 
 

am 28. und 29. Januar 2017 in Karlsruhe 
 
 
 

 
 

 

MELDEERGEBNIS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Veranstalter: 
Deutscher Schwimm-Verband e.V. 
 
Ausrichter: 
SSC Karlsruhe 
 
Wettkampfort:  
Fächerbad Karlsruhe 
76131 Karlsruhe, Am Sportpark 1 
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Zeitplan der Wettkämpfe 
  
Samstag,  28.01.2017 
12:00 Uhr Einlass und Einschwimmen für Wettkampf Nr. 1 
13:00 Uhr  Kampfrichtersitzung, Auslosung der Übungen für WK 3 bis 5 
14:00 Uhr Wettkampf Nr. 1 – Vorkampf Altersklasse C 
16:00 Uhr  Einschwimmen für Wettkampf Nr. 2  
17:00 Uhr Wettkampf Nr. 2 –  
  Vorkampf offene Klasse und Altersklasse A/B  
 
Sonntag,  29.01.2017 
08:30 Uhr Einlass und Einschwimmen für Wettkampf Nr. 3 
09:30 Uhr Wettkampf Nr. 3 –  
  Halbfinale offene Klasse und Finale Altersklasse A/B 
11:00 Uhr Einschwimmen für Wettkampf Nr. 4 
12:00 Uhr  Wettkampf Nr. 4 – Finale Jugend C 
13:30 Uhr Einschwimmen für Wettkampf Nr. 5 
14:30 Uhr Wettkampf Nr. 5 – Finale offene Klasse  
15:30 Uhr  Siegerehrung und Ende der Veranstaltung 
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Hinweise für die Vereine 
 

1. Zugang ins Bad 
Eingang für alle Aktiven, Wertungsrichter und Betreuer über den 
Haupteingang ins Fächerbad, dann geht es rechts in den neuen Teil des 
Bades zu den Sammelumkleiden, die mit den jeweiligen Vereinsnamen 
gekennzeichnet sind. 
Für die Schränke bitte je eine 2.00 €uro-Münze bereithalten. 

 
2. Verpflegung im Bad 

Der SSC Karlsruhe bietet an beiden Tagen wieder ein tolles Buffet mit vielen 
Leckereinen wie kleine Speisen, Kuchen und den beliebten Synchro-Quark 
an. Natürlich sind auch Getränke und Kaffee im Angebot. 

 
3. Nasenklammern 

Die bereits bei Gudrun Hennig bestellten Nasenklammern sind eingetroffen 
und können während des Wettkampfes abgeholt werden. 
Preis pro Stück: 1.85 €uro 
Bitte das Geld passend und in bar mitbringen. 
 
Vorbestellt hatten bis jetzt folgende Vereine: 
Neuburg 
Flensburg 
Augsburg 
Osnabrück 
 
Gerne nimmt Frau Hennig weitere Bestellungen entgegen  
(Mail: gudrun-hennig@web.de ).  
 
Die Nasenklammern können aber auch direkt vor Ort gekauft werden. 

 



  

Teilnehmende Vereine 
 

  Verein Gesamt offen AK-A AK-B AK-C 

        1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 

1. SB Delphin Augsburg 11  2 1  3 5   

2. SC Wedding Berlin 8 2  3 2 1    

3. FS Bochum 9 3  1 1   2 2 

4. SV Brackwede 4  2      2 

5. WF Delphin Eschweiler 3 1   1 1    

6. TSB Flensburg 3  1  1  1   

7. SC WF Fulda 4   1 1  1 1  

8. SC Eibsee Grainau 5   1 1  3   

9. SGS Hannover 2  1     1  

10. TSV Eintracht Karlsfeld 9  1     3 5 

11. SSC Karlsruhe 5   1 3 1    

12. SG SW München 16 2 1 2 2 2 1 3 3 

13. TSV Neuburg/Donau 11 1  1 1 5 1 1 1 

14. SB Bayern 07 Nürnberg 9   1 1  3 1 3 

15. SSG Reutlingen-Tübingen 3  1   2    

16. SSC Schwenningen 8  2 1 2  2 1  

17. Erster Sodener SC 16 1  1 1 4 3 4 2 

18. TSV Solingen AufderHöhe 8   1 1 1 2 2 1 

19. SB Schwaben Stuttgart 6  2 2   1  1 

20. SG WAGO 6 1 1  1  2 1  

21. 1. SC Flamingo Zwickau 10    2 2 1 4 1 

22. SV Zwickau 1904 3    2  1   

           

  Summe 159 11 14 17 23 22 27 24 21 
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Gemeldete Wertungsrichter 
 
Schiedsrichterin: 
 

Annette Gäßler    Deutscher Schwimmverband 
 
 
Wertungsrichter: 
 

Sandra Golly SB Delphin 03 Augsburg 
Andrea Golly SB Delphin 03 Augsburg 
Yvonne Artus SC Wedding Berlin 
Doris Walper Freie Schwimmer Bochum 
Susanne Brandes SV Brackwede  
Ellen Paggen Wasserfreunde Delphin Eschweiler 
Petra Obermark TSB Flensburg 
Sina Nass TSB Flensburg 
Sylvia Haider SC Eibsee Grainau 
Theresa Güthoff SC Eibsee Grainau 
Angelika Leipner SGS Hannover 
Gabriele Kornbichler TSV Eintracht Karlsfeld 
Michelle Hübner TSV Eintracht Karlsfeld 
Pia Wolf SSC Karlsruhe 
Beatrice Urban SSC Karlsruhe  
Bettina Wrase SG SW München Isarnixen 
Doris Ramadan SG SW München Isarnixen 
Mira Rankov SG SW München Isarnixen 
Melanie Eubel TSV Neuburg 
Emmy Luba TSV Neuburg 
Judith Griebel TSV Neuburg 
Birgit Leipner-Mata SB Bayern 07 Nürnberg 
Jasmin de Oliveira SSG Reutlingen-Tübingen 
Fred Meckes SSC Schwenningen 
Natalie Kohn SSC Schwenningen 
Elena Untenberger SSC Schwenningen 
Erika Döhner Erster Sodener Schwimm-Club 
Heike Lehwald Erster Sodener Schwimm-Club 
Kerstin Smolnik Erster Sodener Schwimm-Club 
Sonja Bati SB Schwaben Stuttgart 
Dagmar Scholten SG Wago 
Sigrid Windisch 1.SC Flamingo Zwickau 
Franziska Muth SV Zwickau 1904 
 
 
 
Vereine ohne Wertungsrichter: 
TSV Solingen Aufderhöhe 
SC Wasserfreunde Fulda 
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ID – Nummern der gemeldeten Schwimmer 
 

1 264977 Dana Glas 1999 4280 SB Delphin 03 Augsburg 
2 243061 Anika Schmid 2000 4280 SB Delphin 03 Augsburg 
3 283008 Eugenia Springer 1999 4280 SB Delphin 03 Augsburg 
4 320177 Marie Schweigard 2002 4280 SB Delphin 03 Augsburg 
5 320178 Sarah Urbanek 2002 4280 SB Delphin 03 Augsburg 
6 320179 Ysanne Schürstedt 2002 4280 SB Delphin 03 Augsburg 
7 304884 Teresa Grüner 2003 4280 SB Delphin 03 Augsburg 
8 335704 Jamina Cestonaro 2003 4280 SB Delphin 03 Augsburg 
9 335707 Christina Schmid 2003 4280 SB Delphin 03 Augsburg 

10 326582 Leonie Schendel 2003 4280 SB Delphin 03 Augsburg 
11 335705 Julia Schittko 2003 4280 SB Delphin 03 Augsburg 
12 354212 Annalisa Engheben 1990 5619 SC Wedding Berlin  
13 194216 Michelle Zimmer 1997 5619 SC Wedding Berlin  
14 314360 Delia Artus 2000 5619 SC Wedding Berlin  
15 346373 Thora Malin Götting 2002 5619 SC Wedding Berlin  
16 314361 Friderike Richter 2000 5619 SC Wedding Berlin  
17 314359 Lea Lewalski 2000 5619 SC Wedding Berlin  
18 260018 Thea Bauwens 2001 5619 SC Wedding Berlin  
19 351224 Ileana Espinosa 2001 5619 SC Wedding Berlin  
20 151627 Amelie  Ebert 1994 2720 FS Bochum 
21 230510 Julia  Ermakova 1998 2720 FS Bochum 
22 260016 Lara Lanninger 1998 2720 FS Bochum 
23 325485 Daniela Dachtler 2000 2720 FS Bochum 
24 305519 Angelina Biela 2001 2720 FS Bochum 
25 297111 Klara Bleyer 2004 2720 FS Bochum 
26 354662 Nicole  Davidovich 2004 2720 FS Bochum 
27 354659 Romia Martin 2005 2720 FS Bochum 
28 345536 Susana Rovner 2005 2720 FS Bochum 
29 298309 Carolin Mensendiek 1999 2959 SV Brackwede 
30 279263 Nicole Schanz 1999 2959 SV Brackwede 
31 348724 Luna Vincenza Valentino 2005 2959 SV Brackwede 
32 348725 Lara Schupp 2005 2959 SV Brackwede 
33 176342 Katharina Groh 1996 2810 WF Delphin Eschweiler 
34 294955 Nina Löhmann 2001 2810 WF Delphin Eschweiler 
35 259394 Luisa Cordes 2002 2810 WF Delphin Eschweiler 
36 299735 Sinja Weychardt 1999 3550 TSB Flensburg 
37 246688 Fenja Jessen 2001 3550 TSB Flensburg 
38 310132 Lilith Schwedler 2003 3550 TSB Flensburg 
39 261290 Sarah Huff 2000 4967 SC Wasserfreunde Fulda 
40 335975 Valentina Hahner 2001 4967 SC Wasserfreunde Fulda 
41 372494 Lucia Dehler 2003 4967 SC Wasserfreunde Fulda 
42 325268 Seline Wroblewski 2004 4967 SC Wasserfreunde Fulda 
43 282868 Lina Krinninger 2000 4288 SC Eibsee Grainau 
44 350367 Klara Pyroth 2003 4288 SC Eibsee Grainau 
45 318908 Lea Pyroth 2001 4288 SC Eibsee Grainau 
46 334506 Julia Jettenberger 2003 4288 SC Eibsee Grainau 
47 334503 Andrea Wagner 2003 4288 SC Eibsee Grainau 
48 294122 Lena Gleue 1999 3807 SGS Hannover 
49 340860 Mia Wunderlich 2004 3807 SGS Hannover 
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50 263675 Annalena Schnitzer 1999 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 
51 351763 Maria Theresa Sánchez Torres 2004 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 
52 351767 Fernanda Brunner 2004 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 
53 325561 Michelle Pfaller 2004 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 
54 368205 Delia Perissinotto 2005 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 
55 351766 Annika Grob 2005 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 
56 351764 Holly Stephan 2005 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 
57 368206 Julia Pietrowski 2005 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 
58 382250 Sara Charrad 2005 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 
59 286179 Nicole Bardin 2000 4777 SSC Karlsruhe 
60 333704 Pia Sarnes 2001 4777 SSC Karlsruhe 
61 288972 Fabia Biemüller 2001 4777 SSC Karlsruhe 
62 303668 Julia Hartwig 2001 4777 SSC Karlsruhe 
63 309644 Michelle Streichart 2002 4777 SSC Karlsruhe 
64 145555 Marlene Bojer 1993 6432 SG SW München 
65 162986 Daniela Reinhardt 1995 6432 SG SW München 
66 245941 Justine Seibert 1999 6432 SG SW München 
67 300961 Veronika Sepp 2000 6432 SG SW München 
68 195372 Sophia Stöckel 2000 6432 SG SW München 
69 264121 Mona Schmid 2001 6432 SG SW München 
70 292405 Patricia Fritz 2001 6432 SG SW München 
71 382338 Solene Guisard 2002 6432 SG SW München 
72 335890 Miriam Abrangao 2002 6432 SG SW München 
73 368483 Eva-Maria Kastner 2003 6432 SG SW München 
74 368486 Jazz Lausch 2004 6432 SG SW München 
75 367401 Lelia Glazunova 2004 6432 SG SW München 
76 367402 Lana Heinzmann 2005 6432 SG SW München 
77 382907 Julia Fritz 2005 6432 SG SW München 
78 382906 Darja Schneider 2005 6432 SG SW München 
79 384708 Thea Zehentner 2004 6432 SG SW München 
80 246926 Lisa Königsbauer 1998 4420 TSV Neuburg 
81 254786 Lisa-Sofie Rinke 2000 4420 TSV Neuburg 
82 275319 Anja Königsbauer 2001 4420 TSV Neuburg 
83 291344 Mona Weidner 2002 4420 TSV Neuburg 
84 307525 Jennifer Uhl 2002 4420 TSV Neuburg 
85 333189 Ksenija Heckenleible 2002 4420 TSV Neuburg 
86 291343 Angela Gerhardinger 2002 4420 TSV Neuburg 
87 381634 Laura Klein-Paredes 2002 4420 TSV Neuburg 
88 307523 Nathalie Mehl 2003 4420 TSV Neuburg 
89 342318 Julia Zimmermann 2004 4420 TSV Neuburg 
90 342322 Franziska Müller 2005 4420 TSV Neuburg 
91 288541 Isabel Prieb 2001 4300 SB Bayern 07 Nürnberg 
92 260486 Nina  Glander 2000 4300 SB Bayern 07 Nürnberg 
93 326300 Neriya Bader 2003 4300 SB Bayern 07 Nürnberg 
94 326299 Judith Liberova 2003 4300 SB Bayern 07 Nürnberg 
95 359047 Josephine Wolf 2003 4300 SB Bayern 07 Nürnberg 
96 321748 Anna Smialek 2004 4300 SB Bayern 07 Nürnberg 
97 351212 Violetta Jakob 2005 4300 SB Bayern 07 Nürnberg 
98 351213 Francesca Parolisi 2005 4300 SB Bayern 07 Nürnberg 
99 381669 Julia Sidortschuk 2005 4300 SB Bayern 07 Nürnberg 

100 275804 Lucy Kern 1999 2493 SSG Reutlingen-Tübingen 
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101 326701 Celina Akil 2002 2493 SSG Reutlingen-Tübingen 
102 326698 Elisabeth Götz 2002 2493 SSG Reutlingen-Tübingen 
103 302545 Christina Schmidt 1999 2492 SSC Schwenningen 
104 275887 Anna Kamphorst 1999 2492 SSC Schwenningen 
105 298512 Angelika Dinges 2000 2492 SSC Schwenningen 
106 353422 Diana Frank 2001 2492 SSC Schwenningen 
107 267577 Louisa  Brugger 2001 2492 SSC Schwenningen 
108 353429 Laura Berchdolt 2003 2492 SSC Schwenningen 
109 326929 Nelly Meckes 2004 2492 SSC Schwenningen 
110 353420 Elice Krieger 2003 2492 SSC Schwenningen 
111 263238 Sophie Hahn  1998 4059 Erster Sodener Schwimm-Club 
112 285867 Emily Hermann  2000 4059 Erster Sodener Schwimm-Club 
113 291962 Lea Tedesco 2001 4059 Erster Sodener Schwimm-Club 
114 291963 Isabelle Püttmann 2002 4059 Erster Sodener Schwimm-Club 
115 291970 Lea Kittinger 2002 4059 Erster Sodener Schwimm-Club 
116 315011 Alina Quasebarth 2002 4059 Erster Sodener Schwimm-Club 
117 315012 Maike Schütz 2002 4059 Erster Sodener Schwimm-Club 
118 315010 Maya Lust 2003 4059 Erster Sodener Schwimm-Club 
119 334129 Julia Engels 2003 4059 Erster Sodener Schwimm-Club 
120 395194 Shokran Mohamed Khairat 2003 4059 Erster Sodener Schwimm-Club 
121 350262 Britta Schütz 2004 4059 Erster Sodener Schwimm-Club 
122 334705 Claire Henning 2004 4059 Erster Sodener Schwimm-Club 
123 369984 Elena Fischer 2004 4059 Erster Sodener Schwimm-Club 
124 369983 Kim Pilzecker 2004 4059 Erster Sodener Schwimm-Club 
125 369981 Cara Luna  Jakob 2005 4059 Erster Sodener Schwimm-Club 
126 369982 Ester Gündüzkanat 2005 4059 Erster Sodener Schwimm-Club 
127 279052 Carolin Buschhaus 2000 3187 TSV Solingen Aufderhöhe 
128 304317 Giulia Notaro 2001 3187 TSV Solingen Aufderhöhe 
129 295827 Merit Elias 2002 3187 TSV Solingen Aufderhöhe 
130 330732 Kristina Neumann 2003 3187 TSV Solingen Aufderhöhe 
131 387495 Nele Geschwind 2003 3187 TSV Solingen Aufderhöhe 
132 361918 Cindy Martins 2004 3187 TSV Solingen Aufderhöhe 
133 387748 Johanna Hohmann 2004 3187 TSV Solingen Aufderhöhe 
134 361919 Marie Franco 2005 3187 TSV Solingen Aufderhöhe 
135 352005 Malisa Buck 1999 2474 SB Schwaben Stuttgart 
136 384823 Elke Zerbst 1999 2474 SB Schwaben Stuttgart 
137 342320 Luca Mihalik 2000 2474 SB Schwaben Stuttgart 
138 0 Kira Bowe 2000 2474 SB Schwaben Stuttgart 
139 383603 Katrin Rotermel 2003 2474 SB Schwaben Stuttgart 
140 352074 Lea Mögel 2005 2474 SB Schwaben Stuttgart 
141 283756 Franziska Moser 1998 6796 SG WAGO 
142 293321 Sofia  Schöneseifen 1999 6796 SG WAGO 
143 302493 Dana Reich 2001 6796 SG WAGO 
144 362687 Amelie Müller  2003 6796 SG WAGO 
145 362689 Katharina  Sorokin 2003 6796 SG WAGO 
146 348287 Juliane Werwein 2004 6796 SG WAGO 
147 278266 Johanna Gläser 2001 3322 1. SC Flamingo Zwickau 
148 357033 Katharina Wuttke 2001 3322 1. SC Flamingo Zwickau 
149 386302 Lina Marie Möckel 2002 3322 1. SC Flamingo Zwickau 
150 360584 Leonie Neubert 2002 3322 1. SC Flamingo Zwickau 
151 330486 Lena  Findeklee 2003 3322 1. SC Flamingo Zwickau 
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152 358033 Linda Weis 2004 3322 1. SC Flamingo Zwickau 
153 361805 Luise Wehner 2004 3322 1. SC Flamingo Zwickau 
154 373631 Farina Horn 2004 3322 1. SC Flamingo Zwickau 
155 373629 Amelie Ungethüm 2004 3322 1. SC Flamingo Zwickau 
156 387547 Meropi Gkavzia 2005 3322 1. SC Flamingo Zwickau 
157 278267 Lisa Marie Komar 2001 3400 SV Zwickau 1904 
158 321783 Marleen Fischer 2001 3400 SV Zwickau 1904 
159 330006 Joann Niedelhoff  2003 3400 SV Zwickau 1904 
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Ausgeloste Startreihenfolge Wettkampf Nr. 1 
 
St.Nr. ID-Nr. Vorname Nachname Jahrgang  AK Verein 

1. 348724 Luna Vincenza Valentino 2005 C SV Brackwede 
2. 351767 Fernanda Brunner 2004 C TSV Eintracht Karlsfeld 
3. 372494 Lucia Dehler 2003 C SC Wasserfreunde Fulda 
4. 387748 Johanna Hohmann 2004 C TSV Solingen Aufderhöhe 
5. 384708 Thea Zehentner 2004 C SG SW München 
6. 351213 Francesca Parolisi 2005 C SB Bayern 07 Nürnberg 
7. 326299 Judith Liberova 2003 C SB Bayern 07 Nürnberg 
8. 334705 Claire Henning 2004 C Erster Sodener Schwimm-Club 
9. 367401 Lelia Glazunova 2004 C SG SW München 
10. 325268 Seline Wroblewski 2004 C SC Wasserfreunde Fulda 
11. 325561 Michelle Pfaller 2004 C TSV Eintracht Karlsfeld 
12. 368206 Julia Pietrowski 2005 C TSV Eintracht Karlsfeld 
13. 334129 Julia Engels 2003 C Erster Sodener Schwimm-Club 
14. 330486 Lena  Findeklee 2003 C 1. SC Flamingo Zwickau 
15. 369982 Ester Gündüzkanat 2005 C Erster Sodener Schwimm-Club 
16. 342318 Julia Zimmermann 2004 C TSV Neuburg 
17. 361805 Luise Wehner 2004 C 1. SC Flamingo Zwickau 
18. 335705 Julia Schittko 2003 C SB Delphin 03 Augsburg 
19. 330732 Kristina Neumann 2003 C TSV Solingen Aufderhöhe 
20. 321748 Anna Smialek 2004 C SB Bayern 07 Nürnberg 
21. 350262 Britta Schütz 2004 C Erster Sodener Schwimm-Club 
22. 351763 Maria Theresa Sánchez Torres 2004 C TSV Eintracht Karlsfeld 
23. 297111 Klara Bleyer 2004 C FS Bochum 
24. 367402 Lana Heinzmann 2005 C SG SW München 
25. 369984 Elena Fischer 2004 C Erster Sodener Schwimm-Club 
26. 373631 Farina Horn 2004 C 1. SC Flamingo Zwickau 
27. 304884 Teresa Grüner 2003 C SB Delphin 03 Augsburg 
28. 362689 Katharina  Sorokin 2003 C SG WAGO 
29. 330006 Joann Niedelhoff  2003 C SV Zwickau 1904 
30. 335704 Jamina Cestonaro 2003 C SB Delphin 03 Augsburg 
31. 368486 Jazz Lausch 2004 C SG SW München 
32. 362687 Amelie Müller  2003 C SG WAGO 
33. 326582 Leonie Schendel 2003 C SB Delphin 03 Augsburg 
34. 373629 Amelie Ungethüm 2004 C 1. SC Flamingo Zwickau 
35. 368205 Delia Perissinotto 2005 C TSV Eintracht Karlsfeld 
36. 351212 Violetta Jakob 2005 C SB Bayern 07 Nürnberg 
37. 334503 Andrea Wagner 2003 C SC Eibsee Grainau 
38. 382906 Darja Schneider 2005 C SG SW München 
39. 351766 Annika Grob 2005 C TSV Eintracht Karlsfeld 
40. 353420 Elice Krieger 2003 C SSC Schwenningen 
41. 358033 Linda Weis 2004 C 1. SC Flamingo Zwickau 
42. 310132 Lilith Schwedler 2003 C TSB Flensburg 
43. 340860 Mia Wunderlich 2004 C SGS Hannover 
44. 361919 Marie Franco 2005 C TSV Solingen Aufderhöhe 
45. 361918 Cindy Martins 2004 C TSV Solingen Aufderhöhe 
46. 348725 Lara Schupp 2005 C SV Brackwede 
47. 335707 Christina Schmid 2003 C SB Delphin 03 Augsburg 
48. 353429 Laura Berchdolt 2003 C SSC Schwenningen 
49. 382250 Sara Charrad 2005 C TSV Eintracht Karlsfeld 
50. 350367 Klara Pyroth 2003 C SC Eibsee Grainau 
51. 354662 Nicole  Davidovich 2004 C FS Bochum 
52. 334506 Julia Jettenberger 2003 C SC Eibsee Grainau 
53. 342322 Franziska Müller 2005 C TSV Neuburg 
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54. 369983 Eva-Maria Kastner 2003 C SG SW München 
55. 369983 Kim Pilzecker 2004 C Erster Sodener Schwimm-Club 
56. 387495 Nele Geschwind 2003 C TSV Solingen Aufderhöhe 
57. 387547 Meropi Gkavzia 2005 C 1. SC Flamingo Zwickau 
58. 326300 Neriya Bader 2003 C SB Bayern 07 Nürnberg 
59. 351764 Holly Stephan 2005 C TSV Eintracht Karlsfeld 
60. 395194 Shokran Mohamed  Khairat 2003 C Erster Sodener Schwimm-Club 
61. 307523 Nathalie Mehl 2003 C TSV Neuburg 
62. 315010 Maya Lust 2003 C Erster Sodener Schwimm-Club 
63. 382907 Julia Fritz 2005 C SG SW München 
64. 345536 Susana Rovner 2005 C FS Bochum 
65. 369981 Cara Luna  Jakob 2005 C Erster Sodener Schwimm-Club 
66. 326929 Nelly Meckes 2004 C SSC Schwenningen 
67. 352074 Lea Mögel 2005 C SB Schwaben Stuttgart 
68. 381669 Julia Sidortschuk 2005 C SB Bayern 07 Nürnberg 
69. 359047 Josephine Wolf 2003 C SB Bayern 07 Nürnberg 
70. 348287 Juliane Werwein 2004 C SG WAGO 
71. 354659 Romia Martin 2005 C FS Bochum 
72. 383603 Katrin Rotermel 2003 C SB Schwaben Stuttgart 
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Ausgeloste Startreihenfolge Wettkampf Nr. 2 
 
St.Nr. ID-Nr. Vorname Nachname Jahrgang AK Verein 

1. 294955 Nina Löhmann 2001 B Wasserfreunde Delphin Eschweiler 
2. 302545 Christina Schmidt 1999 A SSC Schwenningen 
3. 230510 Julia  Ermakova 1998 O FS Bochum 
4. 335975 Valentina Hahner 2001 B SC Wasserfreunde Fulda 
5. 315011 Alina Quasebarth 2002 B Erster Sodener Schwimm-Club 
6. 260486 Nina  Glander 2000 A SB Bayern 07 Nürnberg 
7. 300961 Veronika Sepp 2000 A SG SW München 
8. 194216 Michelle Zimmer 1997 O SC Wedding Berlin  
9. 303668 Julia Hartwig 2001 B SSC Karlsruhe 
10. 335890 Miriam Abrangao 2002 B SG SW München 
11. 352005 Malisa Buck 1999 A SB Schwaben Stuttgart 
12. 292405 Patricia Fritz 2001 B SG SW München 
13. 288972 Fabia Biemüller 2001 B SSC Karlsruhe 
14. 346373 Thora Malin Götting 2002 B SC Wedding Berlin  
15. 321783 Marleen Fischer 2001 B SV Zwickau 1904 
16. 304317 Giulia Notaro 2001 B TSV Solingen Aufderhöhe 
17. 291344 Mona Weidner 2002 B TSV Neuburg 
18. 298512 Angelika Dinges 2000 A SSC Schwenningen 
19. 305519 Angelina Biela 2001 B FS Bochum 
20. 309644 Michelle Streichart 2002 B SSC Karlsruhe 
21. 286179 Nicole Bardin 2000 A SSC Karlsruhe 
22. 307525 Jennifer Uhl 2002 B TSV Neuburg 
23. 354212 Annalisa Engheben 1990 O SC Wedding Berlin  
24. 302493 Dana Reich 2001 B SG WAGO 
25. 279052 Carolin Buschhaus 2000 A TSV Solingen Aufderhöhe 
26. 360584 Leonie Neubert 2002 B 1. SC Flamingo Zwickau 
27. 283008 Eugenia Springer 1999 A SB Delphin 03 Augsburg 
28. 318908 Lea Pyroth 2001 B SC Eibsee Grainau 
29. 283756 Franziska Moser 1998 O SG WAGO 
30. 291343 Angela Gerhardinger 2002 B TSV Neuburg 
31. 267577 Louisa  Brugger 2001 B SSC Schwenningen 
32. 275887 Anna Kamphorst 1999 A SSC Schwenningen 
33. 263675 Annalena Schnitzer 1999 A TSV Eintracht Karlsfeld 
34. 285867 Emily Hermann  2000 A Erster Sodener Schwimm-Club 
35. 384823 Elke Zerbst 1999 A SB Schwaben Stuttgart 
36. 351224 Ileana Espinosa 2001 B SC Wedding Berlin  
37. 145555 Marlene Bojer 1993 O SG SW München 
38. 299735 Sinja Weychardt 1999 A TSB Flensburg 
39. 162986 Daniela Reinhardt 1995 O SG SW München 
40. 176342 Katharina Groh 1996 O Wasserfreunde Delphin Eschweiler 
41. 314360 Delia Artus 2000 A SC Wedding Berlin  
42. 291970 Lea Kittinger 2002 B Erster Sodener Schwimm-Club 
43. 275319 Anja Königsbauer 2001 B TSV Neuburg 
44. 278267 Lisa Marie Komar 2001 B SV Zwickau 1904 
45. 320177 Marie Schweigard 2002 B SB Delphin 03 Augsburg 
46. 260016 Lara Lanninger 1998 O FS Bochum 
47. 298309 Carolin Mensendiek 1999 A SV Brackwede 
48. 151627 Amelie  Ebert 1994 O FS Bochum 
49. 294122 Lena Gleue 1999 A SGS Hannover 
50. 295827 Merit Elias 2002 B TSV Solingen Aufderhöhe 
51. 246688 Fenja Jessen 2001 B TSB Flensburg 
52. 326698 Elisabeth Götz 2002 B SSG Reutlingen-Tübingen 
53. 275804 Lucy Kern 1999 A SSG Reutlingen-Tübingen 
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54. 320179 Ysanne Schürstedt 2002 B SB Delphin 03 Augsburg 
55. 315012 Maike Schütz 2002 B Erster Sodener Schwimm-Club 
56. 333704 Pia Sarnes 2001 B SSC Karlsruhe 
57. 259394 Luisa Cordes 2002 B Wasserfreunde Delphin Eschweiler 
58. 314361 Friderike Richter 2000 A SC Wedding Berlin  
59. 353422 Diana Frank 2001 B SSC Schwenningen 
60. 282868 Lina Krinninger 2000 A SC Eibsee Grainau 
61. 291962 Lea Tedesco 2001 B Erster Sodener Schwimm-Club 
62. 386302 Lina Marie Möckel 2002 B 1. SC Flamingo Zwickau 
63. 333189 Ksenija Heckenleible 2002 B TSV Neuburg 
64. 382338 Solene Guisard 2002 B SG SW München 
65. 342320 Luca Mihalik 2000 A SB Schwaben Stuttgart 
66. 320178 Sarah Urbanek 2002 B SB Delphin 03 Augsburg 
67. 245941 Justine Seibert 1999 A SG SW München 
68. 278266 Johanna Gläser 2001 B 1. SC Flamingo Zwickau 
69. 381634 Laura Klein-Paredes 2002 B TSV Neuburg 
70. 279263 Nicole Schanz 1999 A SV Brackwede 
71. 254786 Lisa-Sofie Rinke 2000 A TSV Neuburg 
72. 291963 Isabelle Püttmann 2002 B Erster Sodener Schwimm-Club 
73. 326701 Celina Akil 2002 B SSG Reutlingen-Tübingen 
74. 325485 Daniela Dachtler 2000 A FS Bochum 
75. 264121 Mona Schmid 2001 B SG SW München 
76. 314359 Lea Lewalski 2000 A SC Wedding Berlin  
77. 357033 Katharina Wuttke 2001 B 1. SC Flamingo Zwickau 
78. 261290 Sarah Huff 2000 A SC Wasserfreunde Fulda 
79. 288541 Isabel Prieb 2001 B SB Bayern 07 Nürnberg 
80. 246926 Lisa Königsbauer 1998 O TSV Neuburg 
81. 243061 Anika Schmid 2000 A SB Delphin 03 Augsburg 
82. 195372 Sophia Stöckel 2000 A SG SW München 
83. 264977 Dana Glas 1999 A SB Delphin 03 Augsburg 
84. 293321 Sofia  Schöneseifen 1999 A SG WAGO 
85. 263238 Sophie Hahn  1998 O Erster Sodener Schwimm-Club 
86. 0 Kira Bowe 2000 A SB Schwaben Stuttgart 
87. 260018 Thea Bauwens 2001 B SC Wedding Berlin  

 


